2.- Presupuesto del contrato.  
Valor estimado:  
Impuesto sobre el Valor Añadido no incluido. CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL TREINTA Y 
CUATRO EUROS CON CUARENTA Y OCHO CÉNTIMOS, (428.034,48 euros). 

Tipo de presupuesto:  

Presupuesto base de licitación: CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS 
VEINTE EUROS (496.520,00 euros), Impuesto sobre el Valor Añadido IVA Incluido. 
De la cantidad anterior corresponde en concepto de IVA: SESENTA Y OCHO MIL 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO EUROS CON CINCUENTA Y DOS  CÉNTIMOS, 
(68.485,52 euros). 

Anualidad corriente: 2010.